
 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 

Музичка академија 
  

КОНЦЕРТ 
НА ОРКЕСТАРОТ ТРАДИЦИОНАЛНИ

Учествуваат студенти од катедра за Етнокореологија во 

класата на проф. д-р Горанчо Ангелов  

 

    

    Дата: 02 јуни 2025 год.    Време: 12.00 часот 

Место: Концертна сала на Музичка академија 


